様式４

旧ＩＣカード使用届

年　月　日

（宛先）
森町長　様

（届 出 者）住所
商号又は名称
代表者名	印
（※入札・契約事務を委任している場合は受任者）

このたび、森町入札参加資格者名簿の登録内容変更に伴い、ＩＣカードを更新する必要がありますが、現在手続中のため、新ＩＣカード取得までの間、旧ＩＣカードの使用について下記のとおり届け出ます。

記

	登録内容の変更項目
	旧ＩＣカード
	新ＩＣカード

	商	号

	代表者

	住	所

使用期間
	　　　　　年　　月　　日（登録内容変更日）
～　　　　年　　月　　日（変更日から２か月以内）

連絡先

所属・氏名電話番号

【留意点】
※届出者の代表者名は、新ＩＣカード取得者（委任を受けている場合は受任者）を記入してください。
※登録内容の変更項目欄については、当該項目のみ記入してください。
[bookmark: _GoBack]※新ＩＣカードを取得次第、システム利用届を提出してください。使用期間終了後に、旧カードで入札に参加したことが確認された場合は、指名停止措置の対象となります。